联合〔2024〕1240 号

联合资信评估股份有限公司关于

遂宁市河东开发建设投资有限公司董事、监事、信息披露事务负责人变更

的关注公告

受遂宁市河东开发建设投资有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股

份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司及相关债券进行了信用评级。经联合资信

评定，公司主体长期信用等级为 AA，“20 遂宁绿色债/G20 遂河 1”和“20 遂宁绿色债

02/G20 遂东 2”的信用等级为 AA，“22 河东建设 MTN001”的信用等级为 AAA，评

级展望为稳定。

2024 年 2 月 28 日，公司发布了《遂宁市河东开发建设投资有限公司关于董事、监

事、信息披露事务负责人变更的公告》（以下简称“公告”）。公告称，根据公司经营需

要并经有权机构决议，对董事、监事、信息披露事务负责人进行变更。公司原董事黄

超不再担任董事，新任命钱森林、胡红霞、刘璨荣为董事，原监事王义芝不再担任监

事，新任命何坤为公司监事，原财务总监唐平不再担任财务总监，新任命刘璨荣为财

务总监，新任命刘璨荣为信息披露事务负责人。

针对上述事项，联合资信已与公司取得联系并了解相关情况。联合资信认为，上

述变动系公司正常人事变动，对公司日常管理、生产经营及偿债能力无重大不利影响。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二四年三月五日

		2024-03-05T14:45:26+0800